СОВЕТ

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23.07.2021                                                                                                          № 57

О внесении изменений в решение Совета Могильно-Посельского сельского

поселения Большереченского муниципального района Омской области от

26.12.2005г. № 34 «О денежном вознаграждении главы Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района

Омской области»

В целях упорядочения условий оплаты труда главы Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района

Омской области, руководствуясь Федеральным законом «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Могильно-Посельского сельского поселения, Совет Могильно-

Посельского сельского поселения р е ш и л:

1. Пункт 1 части 2 изложить в следующей редакции:

«1) к денежному вознаграждению выплачивается ежемесячное денежное

поощрение в размере 100 процентов месячного денежного вознаграждения;».

2.Решение Совета от 28.02.2013 № 92 «О внесении изменений в

решение Совета Могильно-Посельского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области от 26.12.2005г.

№ 34 «О денежном вознаграждении главы Могильно-Посельского сельского

поселения Большереченского муниципального района Омской области»

считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 августа

2021 года.

Председатель Совета                                                                    И. С. Джуматаев